
NISSAN INTERSTAR
Crew Cab

COLOR CARS, spol. s r.o.
Dubno 159
261 01 Příbram



MERGED 
PERFECTION

CREW CAB
Nissan Interstar

Nejlepší řešení
Renault Master, který je vybaven kabinou pro posádku od společnosti Snoeks, je 
ideálním řešením pro bezpečnou, pohodlnou a efektivní přepravu osob a nákladu.

Dokonalá harmonie
Bez ohledu na to, jaký typ Mastera máte, máme v našem programu vhodnou kabinu 
pro posádku. Kromě toho nabízíme dvě různé úrovně výbavy, pomocí kterých si můžete 
vybrat požadovanou úroveň vybavení.

Pro každý typ Mastera
Bez ohledu na to, jaký typ Mastera máte, máme v našem programu vhodnou kabinu pro 
posádku. Kromě toho nabízíme dvě různé úrovně výbavy, pomocí kterých si můžete 
vybrat požadovanou úroveň vybavení.



1. Maximum pohodlí
Dvojkabina Master Crew Cab nabízí tři 
další sedadla s maximálním komfortem 
pro Vaše cestující. Volitelně si můžete 
zvolit čtyřmístnou lavici.

2. Důraz na nákladový prostor
Díky důmyslnému designu dvojkabiny, 
je docíleno minimalizace ztráty 
velikosti nákladového prostoru.

3. Jedinečný charakter
Na výběr jsou dvě úrovně výbavy: 
Comfort a Luxury. Varianta Luxury 
navíc obsahuje LED osvětlení 
integrované do stropnice.

4. Praktický interiér
Vaši cestující mohou snadno odložit 
malé předměty do odkládacích 
přihrádek.

5. Optimální bezpečnost
Crew Cab splňuje evropské 
bezpečnostní požadavky. Všechna 
sedadla jsou vybavena 3-bodovými 
bezpečnostními pásy a hlavovými 
opěrkami.

6. Vaše vizitka
V každém ohledu Crew Cab vypadá 
stylově a koresponduje s designem 
Vašeho Mastera.   

7. Dlouhé předměty
Díky úložnému prostoru pod 
zadní lavicí sedadla, umožňuje přepravu 
delších předmětů, např. žebříků.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Nissan Interstar Crew Cab

1

3

2 7

6

4 5



VÝBAVOVÉ STUPNĚ
Nissan Interstar Crew Cab

Comfort

• Pohodlná třímístná lavice
• Nastavitelné a sklopné opěrky hlavy
• 3-bodový navíjecí bezpečnostní pás na všech

místech k sezení
• Odkládací kapsa v krytu lavice
• Nákladový prostor pod přepážkou
• Podlaha odolná proti opotřebení a nášlapný kryt
• Bočnice s MDF desek
• Stropnice s MDF, šedá

Luxe

Navíc oproti Comfort:

• Luxusní povrchová úprava boční stěny včetně úložných kapes
a 12V přípojky*.

• Čalouněná stropnice s integrovaným LED osvětlením .

*Není možné pro vůz s pravými a levými posuvnými dveřmi.



VOZIDLO A MOŽNOSTI

870*

22°

360*440

330
400**

12
30C

2180B 28303480

2080A 27003350

263032803930

4332 31823682

H2

H1

H3

L3 L2
6198 5548

L4
6848

L1 FWD L2 FWD L3 RWD L4 RWD
COMFORT LUXURY COMFORT LUXURY COMFORT LUXURY COMFORT LUXURY

BOČNÍ POSUVNÉ DVEŘE
Posuvné dveře pravé x x o o o o o o
Posuvné dveře levé x x o x o x o x
Posuvné dveře pravé a levé x x ∆ o ∆ o ∆ o

PROSKLENÍ
Vozidlo vybavené okny z výroby (fixní) x x o o o o o o
Vozidlo vybavené okny z výroby (s otevíracím mechanismem) x x o x o x o x
No factory fi tted windows x x ∆ ∆ ∆ ∆ ∆ ∆

OSTATNÍ
Spolujezdec, sedačka kapitánská x x o o o o o o
Spolujezdec, lavice x x o o o o o o

VÝŠKA STŘECHY
H1 x x x x x x x x
H2 x x o o o o o o
H3 x x x x o o o o

o DOSTUPNÉ
∆ 
x 

DOSTUPNÉ S PŘÍPLATKEM
NENÍ K DISPOZICI

ČALOUNĚNÍ

* Measured in relation to fi xed co-driver’s
bench.

Poznámka: 
Váha přestavby - dvojkabina crew cab je 105 KG.

NÁKLADOVÝ PROSTOR A B C
L2 2080 2180 2630
L3 2700 2830 3280
L4 3350 3480 3930

Dark Grey




